

Registreringsdatum

Anläggningsförrättning för vattenledningssystem,
bad- och båtplats inom HAMMERSTA FRITIDSOMRÅDE I
Gnesta kommun, Södermanlands län.

1995-09-20

Sonja Åkvik
För fastighetsregister-
myndigheten

GEMENSAMHETSANLÄGGNING 1 Hammersta ga:1

Anläggnings-
beslut

1 Gemensamhetsanläggning skall inrättas och bestå av
nedanstående objekt

- a Rum i källare på Hammersta 4:15 innehållande brunnsanläggning bestående av bergborrad brunn, pump och hydroforanläggning med tillhörande elektriska installationer inklusive undermätare för elförbrukning.
- b Distributionsnät för områdets vattenförsörjning. Till nätet hör vattenreservoar nedgrävd i mark invid ladugården på Hammersta 4:1 samt två tryckstegringspumpar med hydroforer belägna i mjölkrum i ladugården på samma fastighet.

Till nätet hör avtappningsanordningar samt ledningar och diken som har samband med ledningsnätets funktion.

Anläggningen avser huvudsakligen befintliga ledningar för vintervattenbruk.

Anläggning omfattar även nya vattenledningar för försörjning av fastigheterna Hammersta 4:51, 4:52, 4:72 och 4:73 samt kortare servisledningar från befintliga ledningar till fastigheterna Hammersta 4:14 och 4:70.

Anläggningsgräns mot deltagande fastigheter är avstängningsanordning invid fastighetsgräns, eller om sådan saknas, fasthetsgräns.

Förekommer genomgående ledning över fastighet skall förgreningspunkt mot bostadshus på deltagande fastighet utgöra anläggningsgräns.

Brunnsanläggning och distributionsnät redovisas på relationsritningen, aktbil B.

2 Deltagande fastigheter: Hammersta 4:1, 4:2, 4:5-4:15, 4:17-4:22, 4:27, 4:33-4:47, 4:49-4:82.

Dessa fastigheterna utgör tillsammans en samfällighet för anläggningens utförande, drift och underhåll.

Fastigheternas belägenhet, se relationsritning, aktbil B.

- 3 För anläggningen upplåtes utrymme på Hammersta 4:1, 4:2, 4:15, 4:17, 4:22, 4:23, 4:34, 4:45, 4:53 enligt pkt 1 ovan.

Utrymme upplåtes enligt det faktiska utförandet av anläggningen.

Upplåtelsen skall förutom plats för anordningarna, samt rätt till åtkomst av dessa, även avse utrymme som erfordras för underhåll och skötsel av desamma.

- 4 Anläggningen är i huvudsak utförd. Nya vattenledningar och kortare servisledningar enligt pkt 1 ovan skall vara utförda inom fem år efter det att anläggningsbeslutet vunnit laga kraft.

Beslut om andelstal Kostnaderna för anläggningens utförande, drift och underhåll skall fördelas mellan deltagande fastigheter så att fastigheter för fritidsboende erhåller 1 andel och fastigheter för helårsboende erhåller 2 andelar.

Hammersta 1:15 och 4:69 erhåller 2 andelar, övriga fastigheter 1 andel vardera.

Hammersta 4:1 skall dock erhålla 12 andelar varav 10 andelar härifrån från bostadshuset och 2 andelar från jordbruket.

Summan av andelarna är 84.

Den samfällighetsförening som förvaltar gemensamhetsanläggningen äger rätt att reducera utdebiteringen för de fastigheter som inte är bebyggda, som har egen vattenförsörjning eller som har enbart sommarvatten. Ordinarie utdebitering skall gälla från och med att bygglov beviljats på respektive deltagande fastighet ansluten till distributionsnätet för vattenförsörjning.

GEMENSAMHETSANLÄGGNING 2 Hammersta ga:2

Anläggningsbeslut

- 1 Gemensamhetsanläggning skall inrättas och bestå av:

- a Bad- och båtplatser med tillhörande brygganordningar m m. Bad- och båtplatserna redovisas på relationsritningen, aktbil C.
- b Plats för sopcontainer för hushållssopor invid uthuset på Hammersta 4:1. Platsen redovisas på relationsritningen, aktbil B.

- 2 Deltagande fastigheter: Hammersta 4:1, 4:2, 4:5-4:82.

Dessa fastigheter utgör tillsammans en samfällighet för anlägg-

1994-07-23

00007

ningens utförande, underhåll och drift.

3 För anläggningen upplåtes utrymme på Hammersta 4:1 enligt pkt 1 ovan.

4 Anläggningen är utförd.


Beslut om andelstal Kostnaderna för anläggningens utförande, underhåll och drift ska fördelas så att fastigheter för fritidsboende erhåller 1 andel och fastigheter för helårsboende erhåller 2 andelar.

Hammersta 4:15 och 4:69 erhåller 2 andelar, övriga fastigheter 1 andel vardera. Hammersta 4:1 skall dock erhålla 10 andelar.

Summan av andelarna är 91.

Den samfällighetsförening som förvaltar gemensamhetsanläggningen äger rätt att reducera utdebiteringen för de fastigheter som inte är bebyggda. Ordinarie utdebitering skall gälla från och med att bygglov beviljats på respektive deltagande fastighet.

I tjänsten



Bo Johansson
Förämningslantmätare